РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ОСИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

№188
                                                                                                                              от  16 июня 2014г.

	О  Правилах благоустройства  территории Осиновского сельского   поселения      Зеленодольского муниципальног района   Республики Татарстан

В целях правового регулирования отношений в сфере благоустройства и содержания территории муниципального образования осуществляется в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Конституцией Республики Татарстан, Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», иными федеральными законами и законами Респрублики Татарстан, нормативными правовыми актами Российской Федерации и Республики Татарстан, Методическими рекомендациями по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований, утвержденными приказом Министерства регионального развития Российской Федерации №613 от 27.12.2011, Уставом Осиновского сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан и настоящими Правилами.
Р е ш и л :

1. Принять Правила благоустройства территории муниципального образования Осиновского сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан.
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Осиновского сельского поселения Зеленодольского муниципального района РТ.

3. Контроль за исполнением возложить на руководителя Исполнительного комитета Осиновского сельского поселения.

  Глава Поселения,

Председатель Совета                                                                 Т.В. Мельникова